
 
UCHWAŁA NR XXXIV/264/2017 

RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 

z dnia 27 października 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu w Golczewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rondu w Golczewie, u zbiegu ulic Jedności Narodowej, Niepodległości, Witosa i Zwycięstwa, nadaje 

się nazwę „Pierwszych Osadników Ziemi Golczewskiej”. Położenie określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 WICEPRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Teresa Waszczenko 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 listopada 2017 r.

Poz. 4684



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/264/2017
Rady Miejskiej w Golczewie
z dnia 27 października 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4684


		2017-11-17T12:56:49+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




